

№6 ХАТТАМА
баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен
сатып алу қорытындылары туралы

Павлодар қ.

2023ж. «23» ақпан

1. Павлодар облысы әкімдігі, Павлодар облысы Денсаулық сақтау басқармасының "Павлодар облыстық кардиологиялық орталығы" ШЖҚ КМК мемлекеттік сатып алуды ұйымдастырушысы медициналық бұйымдарды баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алды:

№	Атауы	Өлше м бірлігі	саны	бағасы	сомасы
1	Көлемі 250 мм*200 м жалпақ құрама орамдар медициналық бұйымдарды бу, газ (этилен оксиді, бу формальдегид) тәсілдерімен зарарсыздандыруға арналған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.	рулон	6	33 548	201 288
2	Көлемі 100 мм*200 м жалпақ құрама орамдар медициналық бұйымдарды бу, газ (этилен оксиді, бу формальдегид) тәсілдерімен зарарсыздандыруға арналған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.	рулон	15	15 052	225 780
3	Көлемі 75 мм*200 м жалпақ құрама орамдар медициналық бұйымдарды бу, газ (этилен оксиді, бу формальдегид) тәсілдерімен зарарсыздандыруға арналған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.	рулон	15	12 493	187 395
4	Көлемі 150 мм*200 м жалпақ құрама орамдар медициналық бұйымдарды бу, газ (этилен оксиді, бу формальдегид) тәсілдерімен зарарсыздандыруға арналған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.	рулон	15	20 533	307 995

5	Көлемі 200 мм*200 м жалпақ құрама орамдар медициналық бұйымдарды бу, газ (этилен оксиді, бу формальдегид) тәсілдерімен зарарсыздандыруға арналған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.	рулон	10	26 835	268 350
6	Көлемі 400 мм*200 м жалпақ құрама орамдар медициналық бұйымдарды бу, газ (этилен оксиді, бу формальдегид) тәсілдерімен зарарсыздандыруға арналған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.	рулон	6	53 687	322 122
7	380 мм*80 мм*100 мм бүктелген орам орамдары. 400 мм*80 мм * 100мм бүктелген аралас орамдар медициналық бұйымдарды бу, газ (этилен оксиді, пароформальдегид) әдістерімен зарарсыздандыруға арналған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.	рулон	6	35 803	214 818
8	Плазмалық стерилизаторға арналған кассеталар, белсенді заты бар он ұяшықтан тұратын, картон қорапқа оралған және пластик пакетке дәнекерленген пластикалық қорап. Белсенді ингредиент (зарарсыздандырғыш агент) – 58 - 59,5% сутегі асқын тотығының ерітіндісі. "STERRAD NX" плазмалық стерилизаторы үшін, қаптамада 5 дана.Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде)құрайды; қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі ай (жарамдылық мерзімі екі жыл немесе одан да көп). Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.	орау	3	248 000	744 000

9	<p>Плазмалық зарарсыздандыруға арналған тайвек материалынан жасалған орамдар өлшемдері 75мм*70м. "STERRA dnx" жүйесіне арналған" 75мм*70м " жинағындағы орау пакеттері стерилизациялаушы агент үшін өткізгіш материалдан жасалған, бүктемелері жоқ оралған жеңдер. Қаптаманың мазмұны сутегі асқын тотығының буларымен жанасқанда қызылдан сарыға түсінің өзгеруіне жауап беретін химиялық индикатор жолақтарымен (1 класс) жабдықталған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.</p>	рулон	3	55 572	166 716
10	<p>Плазмалық зарарсыздандыруға арналған тайвек материалынан жасалған орамдар өлшемдері 250мм*70м. "STERRAD NX" жүйесіне арналған" 250мм*70м " жинағындағы орау пакеттері стерилизациялаушы агент үшін өткізгіш материалдан жасалған, бүктемелері жоқ оралған жеңдер. Қаптаманың мазмұны сутегі асқын тотығының буларымен жанасқанда қызылдан сарыға түсінің өзгеруіне жауап беретін химиялық индикатор жолақтарымен (1 класс) жабдықталған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.</p>	рулон	3	136 633	409 899
11	<p>Плазмалық зарарсыздандыруға арналған тайвек материалынан жасалған орамдар өлшемдері 100мм*70м. "STERRAD NX" жүйесіне арналған" 100*70 " жинағындағы орау пакеттері стерилизациялаушы агент үшін өткізгіш материалдан жасалған бүктелмеген оралған жеңдер. Қаптаманың мазмұны сутегі асқын тотығының буларымен жанасқанда қызылдан сарыға түсінің өзгеруіне жауап беретін химиялық индикатор жолақтарымен (1 класс) жабдықталған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.</p>	рулон	3	66 620	199 860

12	<p>Плазмалық зарарсыздандыруға арналған орау материалдары 90*90см.тоқыма емес мата-бұл бір-бірімен байланысқан үш сыртқы спанбонд (S) қабатынан және екі ішкі мелтблаун (M) қабатынан тұратын, ssmms дизайнына сенімді тосқауыл қасиеттері мен жоғары беткі беріктігін қамтамасыз ететін, вилланың пайда болу мүмкіндігін болдырмайтын бірегей көп қабатты материал</p> <p>SMX тоқыма емес материалы плазмалық, бу, газды зарарсыздандыруға арналған медициналық құралдар жиынтығын, киім-кешек пен операциялық киім жиынтығын, салмағы мен көлемі бойынша әр түрлі орауға арналған. Ішкі қабат ретінде креп қағазымен немесе тоқыма емес матамен үйлесімде, сондай-ақ SMX және SMX1 жасыл түсті материалдармен үйлесімде ылғал сіңіретін қабат ретінде пайдалануға болады. тығыздығы 37 гр/м ашық көк түсті бұйымдарды 3 кг-ға дейін орау үшін ұсынылады. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.</p>	лист	1 000	486	486 000
13	<p>Этиленоксидті зарарсыздандыруды бақылауға арналған 4 класты (химиялық) индикаторлық жолақтар өлшемі 1, 5x200 ММ, қаптамада кемінде 240 жолақ. Бұл этилен оксидімен зарарсыздандыру процесінің маңызды параметрлеріне ұшыраған кезде түсін қою қызылдан жасылға өзгертетін химиялық индикатор сиясы бар Қағаз жолақ. Индикатор жолағы медициналық бұйымдары бар қаптамалардың (термопакеттердің, контейнерлердің, науалардың) ішіне орналастырылады.Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.</p>	орау	5	49 060	245 300
14	<p>Sterrad NX стерилизаторы үшін 7,5 см орамды термографиялық қағаз өнім берушінің Тапсырыс берушіге жеткізу күніне медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан да көп) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.</p>	рулон	3	2 600	7 800
15	<p>79мм*30м принтер қағазы, Steri-Gas стерилизаторы үшін өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан да көп)құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.</p>	рулон	10	57 200	572 000

16	№ 50 Steri - gas газ стерилизаторына арналған биологиялық индикаторлар. Этиленоксидті зарарсыздандыруды бақылауға арналған биологиялық индикатор. Бұл жолақ пен ампуланы орналастыратын жұмсақ полипропилен қарындаш қорабы. Шыны ұсақталған ампулада РН - сезімтал индикатор бояуы (көк бромтимол) қосылған соя - трипсин сорпасының туындысы болып табылатын қоректік орта бар. Қарындаш қорапшасы жабылған қақта стерилантты өткізетін гидрофобты бактериялық сүзгі бар. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі: қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.	орам	1	30 800	30 800
17	Қаптамада басып шығаруға арналған hawo HM 850 DC айналмалы орау машинасының картриджі. Орау машинасының басып шығару құрылғысына арналған ауыстырылатын картридж. Физикалық қасиеттері: пішіні-сұйық, түсі-қара, иісі-жоқ, тығыздығы-3,5-4,4 мпа кем емес, суда ерігіштігі-еритін, рН деңгейі-7,5-9 кем емес. Химиялық құрамы: судағы полиокси қосылыстары мен бояғыш заттардың қоспасы. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі: қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде) құрайды; қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі ай (жарамдылық мерзімі екі жыл немесе одан да көп). Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.	дана	6	26 400	158 400
18	Азопирам дайын ерітінді 100мл спирт иісі бар қара шыны құтыдағы түссіз сұйықтық. Бөлме температурасында жарамдылық мерзімі 30 күннен аспайды, 2-8 температурада 60 күннен аспайды. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі: қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.	құты	52	3 500	182 000
19	Фенолфталеин, қышқыл және сілтілі орта индикаторы, 1% спирт ерітіндісі, 50 мл құтысы өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі: қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі кезінде) құрайды екі жыл немесе одан да көп). Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.	құты	42	320	13 440
	БАРЛЫҒЫ:				4 943 963

Бөлінген сома **4 943 963** (төрт миллион тоғыз жүз қырық үш мың тоғыз жүз алпыс үш) **тенге 00 тиын.**

2. Осы әдісті қолдану негіздемесі-тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру, фармацевтикалық қызметтер жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларына сәйкес (бұдан әрі-қағидалар)

3. Келесі жеткізушілер өздерінің баға ұсыныстарын ұсынды:

р/с №	Атауы	Күні	Уақыт
1	«Мерусар и К» ЖШС	15.02.2023ж.	16-20
2	«Dana Estrella» ЖШС	17.02.2023ж.	10-35
3	«ОСТ-ФАРМ» ЖШС	17.02.2023ж.	11-40
4	«Медика КZ» ЖШС	17.02.2023ж.	15-00
5	«Шабыс» ЖШС	20.02.2023ж.	09-28
6	«Optima Дистрибьюшн» ЖШС	20.02.2023ж.	10-17

4. Ұсынылған баға кестелерін қарау қорытындысы бойынша әлеуетті өнім беруші хаттамаға №1 қосымшаға сәйкес әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстарын белгіледі.

5. Конверттерді ашу рәсімі ZOOM форматында өтті, "Медика КZ" ЖШС өкілдері қатысты.

6. Мемлекеттік сатып алуды ұйымдастырушы осы сатып алу нәтижелері бойынша **ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:**

1. Ереженің 5-тарауының 14-тармағы негізінде лоттар бойынша жеңімпаз деп танылсын №1, 2, 3, 4, 5, 6 Павлодар қ., Чайковский к-сі, 5 мекен-жайында орналасқан "Мерусар и К" ЖШС.

2. Ереженің 139-тармағының негізінде Алматы қаласы, Гоголь көшесі, 89 А, 101-кеңсе мекенжайынан табылған "Dana Estrella" ЖШС №8, 9, 10, 11 лоттары бойынша жеңімпаз деп танылсын.

3. Ереженің 139-тармағының негізінде Өскемен қаласы, Астана көшесі, 16 а мекенжайы бойынша орналасқан "ОСТ-ФАРМ" ЖШС №12, 17 лоттары бойынша жеңімпаз деп танылсын.

4. Ереженің 140-тармағы негізінде №7, 13, 14, 15, 16, 18, 19 лоттар бойынша баға ұсыныстарының болмауына байланысты сатып алу сәтсіздікке ұшырады.

7. Жеңімпаз Тапсырыс берушіге 10 күнтізбелік күн ішінде біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын құжаттарды ұсынсын:

1) Фармацевтикалық қызметке және (немесе) есірткі құралдарының, психотроптық заттар мен прекурсорлардың айналымы саласындағы қызметті жүзеге асыруға тиісті лицензияның, медициналық бұйымдарды көтерме және (немесе) бөлшек саудада өткізу жөніндегі қызметтің басталғаны немесе тоқтатылғаны туралы хабарламаның "Рұқсаттар мен хабарламалар туралы" Заңға сәйкес алынған (жіберілген) электрондық құжат түріндегі көшірмелері; туралы мәліметтер мемлекеттік органдардың ақпараттық жүйелерінде расталады. "Рұқсаттар және хабарламалар туралы" Заңға сәйкес мемлекеттік органдардың ақпараттық жүйелерінде мәліметтер болмаған жағдайда, әлеуетті өнім беруші фармацевтикалық қызметке және (немесе) есірткі құралдарының, психотроптық заттар мен прекурсорлардың айналымы саласындағы қызметті жүзеге асыруға тиісті лицензияның, медициналық бұйымдарды көтерме және (немесе) бөлшек саудада өткізу жөніндегі қызметтің басталғаны немесе тоқтатылғаны туралы хабарламаның нотариат куәландырған көшірмесін ұсынады;

2) заңды тұлға құрмай кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыруға құқық беретін құжаттың көшірмесі (кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын жеке тұлға үшін);

3) заңды тұлғаны мемлекеттік тіркеу (қайта тіркеу) туралы анықтама, жеке куәліктің немесе паспорттың көшірмесі (кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын жеке тұлға үшін);

4) заңды тұлға жарғысының көшірмесі (егер жарғыда құрылтайшылардың, қатысушылардың немесе акционерлердің құрамы көрсетілмесе, онда акцияларды ұстаушылар тізілімінен үзінді көшірме немесе құрылтайшылардың, қатысушылардың құрамы туралы үзінді көшірме немесе сатып алу жарияланған күннен кейін құрылтай шартының көшірмесі ұсынылады);

лот №5	Көлемі 200 мм*200 мм жаппақ құрама орамдар медициналық бұйымдарды бу, газ (этилен оксиді, бу формальдегид) тәсілдерімен зарарсыздандыруға арналған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:каптамала көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); каптамала көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттын болуы.	рулон	10	26 835	268 350	26 825	268 250											25480	254800
лот №6	Көлемі 400 мм*200 мм жаппақ құрама орамдар медициналық бұйымдарды бу, газ (этилен оксиді, бу формальдегид) тәсілдерімен зарарсыздандыруға арналған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:каптамала көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); каптамала көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттын болуы.	рулон	6	53 687	322 122	53 677	322 062											53000	318000
лот №7	380 мм*80 мм*100 мм бүктелген орам орамдары. 400 мм*80 мм*100мм бүктелген аралас орамдар медициналық бұйымдарды бу, газ (этилен оксиді, парформальдегид) әдістерімен зарарсыздандыруға арналған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:каптамала көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); каптамала көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттын болуы.	рулон	6	35 803	214 818														
лот №8	Плазмалық стерилизаторға арналған кассеталар, белсенді яты бар он ұшықтан тұратын, картон қоралпа оралған және пластик пакетке дәнекерленген пластикалық қорап. Белсенді интрезидент (зарарсыздандырушы агент) – 58 - 59,5% сүттегі асқын тотығының ерітіндісі. "STERRAD NX" плазмалық стерилизаторы үшін, каптамала 5 дана Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:каптамала көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде)құрайды; каптамала көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі ай (жарамдылық мерзімі екі жыл немесе одан да көп). Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттын болуы.	упаковка	3	248 000	744 000						198 000	594 000							

лот №9	Плазмалық зарарсыздандыруға арналған тайвек материалдан жасалған орамдар өлшемдері 75мм*70м. "STERRA fnx" жүйесіне арналған" 75мм*70м " жинағындағы ауру пакеттері стерилизациялаушы агент үшін өткізгіш материалдан жасалған, бүктемелері жоқ орамдар жеңілдер. Қаптаманың мазмұны сүтеті асқын тоттығының бұларымен жанасқанда қызылдан сарыға түсінің өзгеруіне жауап беретін химиялық индикатор жолақтарымен (1 класс) жабылған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайыздан (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.	3	55 572	166 716	18 000	54 000	37 890	113 670	42494	127482	
лот №10	Плазмалық зарарсыздандыруға арналған тайвек материалдан жасалған орамдар өлшемдері 250мм*70м. "STERRAD NX" жүйесіне арналған" 250мм*70м " жинағындағы ауру пакеттері стерилизациялаушы агент үшін өткізгіш материалдан жасалған, бүктемелері жоқ орамдар жеңілдер. Қаптаманың мазмұны сүтеті асқын тоттығының бұларымен жанасқанда қызылдан сарыға түсінің өзгеруіне жауап беретін химиялық индикатор жолақтарымен (1 класс) жабылған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайыздан (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.	3	136 633	409 899	58 000	174 000	93 159	279 477	116200	348600	
лот №11	Плазмалық зарарсыздандыруға арналған тайвек материалдан жасалған орамдар өлшемдері 100мм*70м. "STERRAD NX" жүйесіне арналған" 100*70 " жинағындағы ауру пакеттері стерилизациялаушы агент үшін өткізгіш материалдан жасалған бүктелмеген орамдар жеңілдер. Қаптаманың мазмұны сүтеті асқын тоттығының бұларымен жанасқанда қызылдан сарыға түсінің өзгеруіне жауап беретін химиялық индикатор жолақтарымен (1 класс) жабылған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайыздан (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.	3	66 620	199 860	26 000	78 000	45 425	136 275	48510	145530	

лот №12	Плазмалык зарарсыздандырууга арналган оруу материалдары 90*90см. токмама эмес мата-бул бир-биримен байланышкан үш сырткы сланболд (S) кабатынын және өкү ішкі мептблаун (M) кабатынан туратын, ssmith дсйайына сөнімді тоскуул касиеттери мен жоғары бөткі беріктігін камтамасыз ететін, вилайыны пайда болу мүмкіндігін болдырмайтын бірегей көп кабатты материал SMX токмама эмес материалы плазмалык, бу, газды зарарсыздандырууга арналган медициналык құралдар жылытығын, кым-кешек пен операциялык кым жылытығын, салмагы мен көлемі бойынша ар түрлі орууга арналган. Ішкі кабат ретінде крп каазымен немесе токмама эмес матамен үйлесімде, соңдай-ак SMX және SMX1 жасыл түсті материалдармен үйлесімде ылуал сферетін кабат ретінде пайдалануға болады. тығыздыгы 37 гр/м ашак көк түсті бұйымдарды 3 кг-га дейін оруу үшін ұсынылады. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналык бұйымдардың жарамдылык мерзімі:каптамда көрсетілген жарамдылык мерзімінін кемінде елу пайызын (жарамдылык мерзімі өкі жылдан кем болган кезде), каптамда көрсетілген жарамдылык мерзімінен кемінде он өкі айды (жарамдылык мерзімі өкі жыл және одан көп болган кезде) кұрайды. Өндүрушн мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндүрушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттын болуы.	486	486 000	486	486 000	486	486 000	486	486 000	486	486 000
лот №13	Этиленоксидті зарарсыздандырууды бақылауға арналган 4 класты (химиялык) индикаторлык жолактар өлшемі 1, 5x200 MM, каптамда кемінде 240 жолак. Бұл этилен оксидімен зарарсыздандыру процесінің манжалды параметрлеріне ұшыраган кезде түсін коо қызылдан жасылға өзгертетін химиялык индикатор сиясы бар Кагаз жолак. Индикатор жоланы медициналык бұйымдары бар каптамалардың (термопакеттердің, контейнерлердің, науалардың) ішіне орналастырылады.Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналык бұйымдардың жарамдылык мерзімі: каптамда көрсетілген жарамдылык мерзімінін кемінде елу пайызын (жарамдылык мерзімі өкі жылдан кем болган кезде), каптамда көрсетілген жарамдылык мерзімінен кемінде он өкі айды (жарамдылык мерзімі өкі жыл және одан көп болган кезде) кұрайды. Өндүрушн мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндүрушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттын болуы.	5	49 060	245 300	49 060	245 300	49 060	245 300	49 060	245 300	49 060
лот №14	Stetrad XX стерилизаторы үшін 7,5 см орамды термографылык кагаз өнім берушінің Тапсырыс берушіге жеткізу күніне медициналык бұйымдардың жарамдылык мерзімі:каптамда көрсетілген жарамдылык мерзімінін кемінде елу пайызын (жарамдылык мерзімі өкі жылдан кем болган кезде), каптамда көрсетілген жарамдылык мерзімінен кемінде он өкі айды (жарамдылык мерзімі өкі жыл және одан көп болган кезде) кұрайды. Өндүрушн мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндүрушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттын болуы.	3	2 600	7 800	2 600	7 800	2 600	7 800	2 600	7 800	2 600

